
Bestyrelsen
Navn Adresse Mobil E-mail Titel
Klaus Hougaard Barsøvej 3 5250 0329 klaushougaarddk@gmail.com formand
René Eliesen Hjortøvænget 6 2311 9710 rene_e@me.com næstformand
Jane Ravn Bording Baunevej 9A 2218 6203 janeravn@live.dk kasserer
Marianne Dahl Bærhaven 14 2380 1920 marianne.dahl67@gmail.com sekretær, frivilligansvarlig
Peter Sørensen Kobbelvænget 98 2899 1519 pete14malu@gmail.com
Suppleanter
Susanne Nürnberg Druehaven 37 2287 0662 susannenurnberg@hotmail.com suppleant
Johnny Raun Rosenhaven 4 2443 2283 johnny@dadlnet.dk suppleant

Taulov ½ Marathon
Navn Adresse Mobil E-mail
Torben Molme Æblehaven 4 2621 7617 molme@molme.dk
Morten Axø Hjortøvænget 14 2129 3822 morten.axo@hotmail.com
Thorkil Lorenzen Skærbæk Havnegade 4 2787 5830 tl@inglauritzen.dk
René Eliesen Hjortøvænget 6 2311 9710 rene_e@me.com
Stig Bertelsen Druehaven 37 2289 4507 s.bertelsen@dadlnet.dk

Taulovløbet
Navn Adresse Mobil E-mail
Klaus Hougaard Barsøvej 3 5250 0329 klaushougaarddk@gmail.com
Mogens Ravn Urtehaven 8 3071 5188 mr-vet@ravn.mail.dk
Pia Dæncker Rosenhaven 3 2886 9875 piadaencker@gmail.com
Johannes Bording Baunevej 9A 2925 8169 bording@profibermail.dk
Vibe Møller Slåenvej 5 4085 5675 vibemoller1977@gmail.com

DGI Crossløb
Navn Adresse Mobil E-mail
Sandra Tingskov Jens Thuesensvej 16 2978 9072 s.tingskov@gmail.com
Lise Wosniak Ellipsen 10 2010 7257 wosniak@mail.dk
Bjarne Wittenberg Ærøvænget 14 4212 6645 wittenberg@mail.tele.dk
Klaus Hougaard Barsøvej 3 5250 0329 klaushougaarddk@gmail.com

Træningsudvalg
Navn Adresse Mobil E-mail
Klaus Hougaard Barsøvej 3 5250 0329 klaushougaarddk@gmail.com

Tøjudvalg
Navn Adresse Mobil E-mail
Jan Dahl Bærhaven 14 4018 1288 jan.dahl67@privat.dk
Jesper Stokholm Sørensen Hjortøvænget 20 2424 6029 jes@sds.dk
Sandra Tingskov Jens Thuesensvej 16 2978 9072 s.tingskov@gmail.com

Blåvandsudvalg
Navn Adresse Mobil E-mail
Pia Dæncker Rosenhaven 3 2886 9875 piadaencker@gmail.com
Bo Brøndserud Højrupvej 3 2320 6456 bo@taulov-data.dk

Julefrokost
Navn Adresse Mobil E-mail
Lise Wosniak Ellipsen 10 2010 7257 wosniak@mail.dk
Anne Marie Harbo Østergade 3 2177 8154 annemarieharbo@gmail.com

Fødselsdagsløb 2019
Navn Adresse Mobil E-mail
Susanne Nürnberg Druehaven 37 2287 0662 susannenurnberg@hotmail.com
Johannes Bording Baunevej 9A 2925 8169 bording@profibermail.dk
Bo Brøndserud Højrupvej 3 2320 6456 bo@taulov-data.dk

Bestyrelse og udvalg pr. 29. januar 2019
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